
 

   

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 253 

 

Poskytovatel služby Asseco Central Europe, a. s., Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 

Správce IS Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Objednatel Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3 

Smlouva Smlouva o provozování RPP č. j.: SZR- 621-16/Ř-2021 

Číslo RFC SZR 993 

Název RFC SZR RPP - Předvyplnění ISVS dle logů ISZR 

Kategorie RFC 1.) Change 

Číslo tiketu (Service Desk) 99187 

Katalogový list  RPP05 

Typ odstávky „Zero“ 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Zadání požadavku do SD, číslo ticketu: 99187. 

2. Zadání požadované změny 

Změna na základě požadavku Správce RPP 

Aktuální stav: 
V RPP v rejstříku ISVS se budou provádět změny pro RAZR. 

Úkol: 
V RPP v rejstříku ISVS pomoci správcům AIS s vyplněním změn pro RAZR. 

Předvyplněním změn v ISVS se omezí počet chyb správců AIS při doplňování dat pro RAZR. 

3. Popis zajištění realizace změny 

Nastavení hodnoty atributů ISVS „Úroveň sdílení ISVS“ a „Úroveň využití ISVS“ podle 
vytvořených podkladů. 
Vytvoření rozpracované verze všech působností a doplnění AIS a do rozpracovaných 
působností u AIS, které využívá OVM pro výkon agendy a základě atributů „Úroveň sdílení 
ISVS“ (individuálně, korporátně sdílený) a „Úroveň využití ISVS“ (OVM, které je správcem, nebo 
výčet OVM které mohou ISVS využívat). 

4. Odhad pracnosti 

Činnost 
KL 

Role 
Cena / MD 

Pracnost 
MD 

Cena 
celkem 

Analýza 
RPP05 

Analytik 



 

   

 

 

Činnost 
KL 

Role 
Cena / MD 

Pracnost 
MD 

Cena 
celkem 

Příprava podkladů 
RPP05 

Analytik 

Vytvoření skriptu - nastavení hodnoty 
atributů ISVS 

RPP05 

Programátor 

Vytvoření skriptu - rozpracované 
verze působností 

RPP05 

Programátor 

Testování 
RPP05 

Tester 

Provedení skriptů a kontrola 
naplnění na testovacím prostředí 

RPP05 

Podpora 

Provedení skriptů a kontrola 
naplnění na produkčním prostředí 

RPP05 

Podpora 

Projektová podpora 
RPP05 

Projektový manažer 

Celkem: - - 364 000,00 

 

 Bez DPH v Kč DPH v Kč S DPH v Kč 

Cena celkem: 364 000,00 76 440,00 440 440,00 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Kontrola funkčnosti na testovacím prostředí: 30.11.2022 

Spuštění skriptů na produkčním prostředí bude probíhat v průběhu 9 měsíců od jejich realizace. 

Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti dle bodu 
9. tohoto PnČ, nebo z dalších důvodů na straně objednatele. Nejzazší termín dodání je však 
31.12.2022. 

6. Návrh testovacího scénáře 

Kontrola funkčnosti dle zadání požadavku. 
Testovací scénář: RPP_UAT_RFC_993 - Předvyplnění ISVS dle logů ISZR 

7. Výstupy změnového požadavku 

Vytvoření a realizace skriptů pro: 

- nastavení hodnoty atributů ISVS, 
- vytvoření rozpracované verze všech působností a doplnění AIS do rozpracovaných 

působností. 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci 
Akceptace na základě otestování funkčnosti dle testovacího scénáře 

  



 

   

 

 

9. Požadavky na součinnosti 
SZR (RAZR/ISZR): Dodání informací z hlaviček služeb (CR – kód agendy – kód OVM/SPUU – 

kód AIS) - povolené hodnoty, které ISZR pouští na vstupu. 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

Žádné 

Náklady na podporu provozu IS: 

Úpravy služeb definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nebudou 
generovat další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Změny nemají vliv na bezpečnost IS a bezpečnostní dokumentaci 


